



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

November 1, 2013

No.44

SEMINAR TALKS - PH.D

Shameem S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D020) will give a seminar talk on *The Effect of Employee Customer Interaction on Employee Outcomes: The Mediating Role of Emotional Labour* at 1000 hours on November 4, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

Papa Rao Mondi, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM09D012) will give a seminar talk on *Development of Bimodal Dual Phase Steels through Warm Rolling and Subsequent Intercritical Annealing* at 1500 hours on November 5, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

Potunuru Uma Rani, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D017) will give a seminar talk on *Role of Vascular Smooth Muscle Cells in Atherosclerosis* at 1530 hours on November 6, 2013 in the Seminar Hall.

Kalaiselvi J, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D004) will give a seminar talk on *Investigations on Common mode Voltage, Shaft Voltage and Bearing Current in Two-Level and Dual Two-Level PWM Inverter Fed Induction Motor Drive* at 1530 hours on November 6, 2013 in ESB 246C.

SEMINAR TALKS - M.S

Abhinav Garg, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11S009) will give a seminar talk on *Applications of Causality Analysis to Topology Reconstruction* at 1500 hours on November 8, 2013 in the Seminar Hall (MSB 241).

SEMINAR TALKS- M.S [CONTD...]

Anoop B, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09S024) will give a seminar talk on *CFD Investigation of Heat Transfer Over Serrated Finned Tube Bundles of Sodium to Air Heat Exchanger* at 1500 hours on November 8, 2013 in the Seminar Hall of HTTP Laboratory.

PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva voce Examination of **Pankaj Gupta**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT07D009) will be held at 1100 hours on November 8, 2013 in the Seminar Hall. The title of thesis is *Role of Host Cell Kinase Mapk/ERK-2 in HIV-1/SIV Replication*.

STAFF MATTERS

The following appointments have been made:

STAFF MATTERS [CONTD...]

Name& Department	Designation	With effect from
Dr.Sivasambu Mahesh, AE	Associate Professor	August 12, 2013 (FN)
Dr.Merin Simi Raj, HSS	Assistant Professor	September 4, 2013 (AN)
Dr.Joe Thomas Karackattu, HSS	Assistant Professor	September 23, 2013 (FN)
Dr.VarishaRehman, MS	Assistant Professor	September 23, 2013 (FN)
Dr.SrikrishnaSahu, ME	Assistant professor on contract	September 17, 2013 (FN)

FILM CLUB

Date	Movie
November 2, 2013	Hindi Movie Lunch Box

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic.**



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

1 नवंबर 2013

अंक 44

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

शमीम एस., शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D020) 4 नवंबर को 2013 10 प्रातःकाल.0 बजे 0“द इम्प्रेक्ट ऑफ एम्प्लॉई कस्टमर इंटरैक्शन ऑन एम्प्लॉई अउटकंसद मीडिएटिंग रोल ऑफ इमोशनल लेबर :” विषय पर सेमिनार हाल डोम्स 110) में भाषण देंगे।

पप्पा राव मोंडी, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग (MM09D012) 5 नवंबर 2013 को दोपहर 3.00 बजे “डेवलेपमेंट ऑफ बैमोडल ड्यूल फेस स्टील्स थ्रू वार्म रोलिंग अंड सबसीक्वेंट इंटरक्रिटिकल अन्नीलिंग” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 104) में भाषण देंगे।

पोटुनुरु उमा रानी, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT09D017) 6 नवंबर 2013 को दोपहर 3.30 बजे “रोल ऑफ वेसकुलर स्मूथ मसिल सेल्ल्स इन अथिरोसेलिरासिस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

कलैसेल्वी जे., शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10D004) 6 नवंबर को 2013 3 सायंकाल.बजे 30 “इन्वेस्टिगेशन्स ऑन कॉमन मोड वाल्टेज, शेफ्ट वाल्टेज अंड बेरिंग करेंट इन टू लेवेल-अंड ड्युअल टूइन .एम.डबल्यू.लेवेल पी-वर्टर फेड इंडक्षण मोटर ड्राइव” विषय पर ईएसबी सी246 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

अभिनव गर्ग, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH11S009) 8 नवंबर 2013 को दोपहर 3.00 बजे “अप्लिकेशन्स ऑफ कासेलटी अनेलिसिस टू टोपालजी रीकन्स्ट्रक्शन” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 241) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

अनूप बी., शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME09S024) 8 नवंबर 2013 को दोपहर 3.00 बजे “सीएफडी इन्वेस्टिगेशन ऑफ हीट ट्रान्सफर ओवर सेरेटेड फिन्ड ट्यूब बण्डल्स ऑफ सोडियम टू एर हीट एक्सचेंजर” विषय पर सेमिनार हाल एचटीटीपी प्रयोगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

पीएचडी..मौखिक परीक्षा

पंकज गुप्ता, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT07D009) की पीएचडी मौखिक परीक्षा., दिनांक 11 को प्रातःकाल 2013 नवंबर 8.बजे 00 सेमिनार हाल में संपन्न होगा। थीसिस का शीर्षक है -रोल ऑफ होस्ट सेल किनेस मेपके-ईआरके/2 इन हेचआईवी-1एसआईवी / रेप्लिकेशन।

स्टाफ का मामला

निम्नलिखित नियुक्ति की गई हैं -

नाम व विभाग	पदनाम	से
डॉ शिवसांबू महेश, ए.ई.	सह-प्राध्यापक	अगस्त 12, 2013 (पूर्वाहन)
डॉ मेरिन सिमि राज, एच.एस.एस.	सहायक प्राध्यापक	सितंबर 4, 2013 (अपराहन)
डॉ जो थॉमस करेककडू, एच.एस.एस.	सहायक प्राध्यापक	सितंबर 23, 2013 (पूर्वाहन)
डॉ वारिशा रेहमान, एम.एस.	सहायक प्राध्यापक	सितंबर 23, 2013 (पूर्वाहन)
डॉ श्रीकृष्ण साहू, एम.ई.	सहायक प्राध्यापक (अनुबंध पर)	सितंबर 17, 2013 (पूर्वाहन)

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
2 नवंबर 2013	हिन्दी फिल्म - लंच बॉक्स

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है